
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 1 “ANNA FRANK”   

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado   

Via Lorenzoni, 2  -  36075 Montecchio Maggiore (VI)   Tel. 0444/696076 C. F. 90003440246 – C. M. VIIC876008   

E-mail: viic876008@istruzione.it  -  Pec: viic876008@pec.istruzione.it -  Sito: www.ic1montecchio.gov.it   

   

Prot.  (vedi segnatura a lato)                   Montecchio Maggiore, 11 marzo 2019   

CUP n.: D25B18000450006   

Codice progetto: 10.2.5A - FSEPON – VE – 2018 - 103   

   

Oggetto:   Fondi  Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. Avviso prot. n.   

ADGEFID74427 del 02 maggio 2017 “Potenziamento dell’educazione al 

patrimonio culturale, artistico e paesaggistico” – Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo  (FSE), Obiettivo specifico 10.02 – Azione miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi – DECRETO AFFIDAMENTO 

INCARICO DOCENTE DI SUPPORTO  

  

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

   

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  

sull’ordinamento del lavoro  alle dipendenze della Amministrazione Pubblica” e 

ss.mm.ii.;   

VISTA   la circolare della Funzione Pubblica n. 2 /2008;   

VISTA   la circolare del Ministero del Lavoro n. 2/2009;   

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “regolamento 

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche;   

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;   

VISTI   i regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n.  1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo 

al Fondo Sociale Europeo;   

VISTO   il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.   

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;   

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto del 07.01.2019 e successive modificazioni e 

integrazione con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2018/19 

– 2019/20 – 2020/2021;   

NELLE MORE   di delibera del Programma Annuale per l’Esercizio finanziario 2019;   

I
S
T
I
T
U
T
O
 
C
O
M
P
R
E
N
S
I
V
O
 
S
T
A
T
A
L
E
 
1
 
“
A
.
F
R
A
N
K
”
 
M
o
n
t
e
c
c
h
i
o
 
M
a
g
g
i
o
r
e
 
p
r
o
t
.
 
1
1
1
1
/
F
P
 
1
1
-
0
3
-
2
0
1
9
 
-
 
0
9
:
4
1
:
2
9
 
(
U
s
c
i
t
a
)



2 

 

VISTO   Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020 –  Fondo Sociale Europeo (FSE), Azione 10.2.5° - 

Obiettivo specifico 10.02 – Azione miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi;   

VISTO   l’avviso,  prot. n. 961 del 28.02.2019  pubblicato sul sito d’istituto in stessa data, con 

il quale si richiedeva di presentare istanza di partecipazione in qualità di figura di 

supporto per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto;   

VISTA   l’istanza   da lei presentata prot. n. 1003 del 01.03.2019 con la quale dichiara la sua 

disponibilità alla partecipazione delle attività di cui sopra 
 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto   

DECRETA   

Art. 1 – Affidamento incarico Viene affidato ALL’INS. Boschetti Marilisa in qualità di docente 

l’incarico di supporto per lo svolgimento dell’intero percorso del progetto di cui all’oggetto; 
   

Art. 2 – Orario di servizio   

Il sevizio affidato è di n. 50 ore  da svolgere a partire dalla data della nomina fino al termine del 

progetto e comunque non oltre il 30.06.2019;   
   

Art. 3 – Compiti    

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa;  
 

Art. 4 – Compenso   

Il compenso viene stabilito in € 23,22 (Ventitr/22) orario omnicomprensivo così come previsto 

dall’avviso pubblico prot.  10862 e relativi allegati del MIUR, linee guida e le circolari in premessa;   

   

Art. 6 – nomina    

Al presente decreto seguirà lettera di incarico.   

   

   

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                             Pier Paolo Frigotto   

   

   

   

   

   

   

   

   

I
S
T
I
T
U
T
O
 
C
O
M
P
R
E
N
S
I
V
O
 
S
T
A
T
A
L
E
 
1
 
“
A
.
F
R
A
N
K
”
 
M
o
n
t
e
c
c
h
i
o
 
M
a
g
g
i
o
r
e
 
p
r
o
t
.
 
1
1
1
1
/
F
P
 
1
1
-
0
3
-
2
0
1
9
 
-
 
0
9
:
4
1
:
2
9
 
(
U
s
c
i
t
a
)


		FRIGOTTO PIER PAOLO




